
ELESA ve GANTER modellerinin tüm hakları kanun uyarınca saklıdır.
Çizimlerimizi çoğaltırken kaynağı her zaman belirtin.1480

13
Sü

rg
ül

ü 
ki

lit
le

r

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

CMT.AE-V0  IP65  RoHS  PA  
+130°

-30°

Katlanır topuzlu kaldırma kolu 
mandalı
Teknopolimer

MALZEME
UL-94 V0 kendiliğinden sönme sertifikalı, cam elyafı ile güçlendirilmiş 
poliamid bazlı teknopolimer (PA) döner mil, stator, katlanır topuz, 
kapatma kolu ve somun (M22x1.5), siyah renkte, mat kaplamalı.

PAKETLEME HALKASI
SBR kauçuk.

İÇTEN DIŞLI CONTA
AISI 304 paslanmaz çelik.

KENDINDEN OTURAN VIDA
AISI 304 paslanmaz çelik.

DÖNÜŞ
90°.

IP KORUMA
EN 60529 (bkz. sayfa A23) uyarınca IP 65 koruma sınıfı.

TEKNIK VERILER
UL-94 V (Underwriters Laboratories) uyarınca "V0" sertifikasyonu 
(bkz. Teknik veriler  sayfa A5) dikey konumda kendine has şekle ve 
boyutlara sahip plastik test numunesi üzerinde alevin akkor parçalar 
oluşturmadan 10 saniye içinde söndüğünü gösterir.

TALEP ÜZERINE ÖZEL UYGULAMALAR
Farklı boyutlarda 12 çıkıntıya sahip kapatma kolu.

Delik açma şablonu

Kod Açıklama H B R l l1 l2 h

421243 CMT.32-18 AE-V0 32 30 20 20 20 18 11 27
421241 CMT.32-20 AE-V0 32 30 20 20 20 20 11 26
421245 CMT.32-24 AE-V0 32 30 20 20 20 24 11 28
421247 CMT.32-32 AE-V0 32 30 20 20 20 32 11 30
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